
                          
Uchwała Nr  XXIII/113/12

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 października 2012r.

w sprawie: przyjęcia statutu Związku Gmin „Kwisa”

                  Na podstawie art. 67 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 39 Statutu
Związku Gmin „Kwisa” ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12
lipca 2011r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego  z dnia 27 lipca 2011r. Nr
157, poz. 2708 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1    Przyjmuje się Statut Związku Gmin „Kwisa”, stanowiący załącznik do niniejszej
         uchwały.

§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3   Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr V/20/11 Rady
        Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 stycznia 2011r. w sprawie: przyjęcia statutu
        Związku Gmin „Kwisa”.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
        w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie przyjęcia statutu Związku Gmin „Kwisa”

Przyjęcie statutu spowodowane jest:

1. Wystąpieniem  gmin Świeradów – Zdrój i Nowogrodziec ze Związku Gmin
   „Kwisa” ( obwieszczenie Wojewody Dolnośląskiego z dnia 30 lipca 2012r.),
2. Przystąpieniem do Związku  Gminy Warta Bolesławiecka,
3. Dostosowaniem statutu do obowiązujących przepisów prawa,
4. Wprowadzeniem do statutu zmian poprzez:
- wykreślenie w § 3 pkt 3 ppkt d i e (odpowiednio: „realizacji zadań komunalnych o
      charakterze ponadgminnym”  i  „utworzenie parku krajobrazowego” ),

  -    wprowadzenie zapisu w § 3 pkt 3 jako ppkt d : „prowadzenie schroniska dla zwierząt”
- w § 28 pkt. 1 wykreślono słowa: „w zlewni rzeki Kwisy” i wpisano : „na terenie
      województwa dolnośląskiego” ,

  -    w całym tekście statutu słowa: „ plan finansowy” zastąpiono słowem: „budżet”.


